第 118期 第 2回 東京奄美会執行部会議事録

      （新年賀詞交歓会へ向けて）

日  時：平成 28年 1月９日（土）15時：00分～16時 50分

場  所：内神田集会室 地下１F和室 B

議事進行：中濱事務局長

記  録：外内(書記担当)

□森会長あいさつ（要旨）

執行部の皆様新年おめでとうございます。本年も宜しくお願いします。本日

は新年賀詞交歓会の進行確認のために集まって戴きました。昨年の反省に基づ

き遺漏なきよう宜しくお願いします。

■協議事項

１．新年賀詞交歓会全般について（花岡幹事長）

・式次第について：別添２，3 ページの通り説明があり、下記が補足された。

 安岡・金子衆議院議員は国会開催中の為、代理者が出席の事。

 関西奄美会、中部奄美会が出席できない事。

 第 1部式典が早めに終えると思われ、その場合進行は前倒しに進め第 2部

 の開始が早まる事。

 芸能会出演者の徳永ゆうき氏には、司会者よりアンコールを請うので、出席

 役員の同調を願う。

 今回は 450名弱の参加者の為、スペースがなく執行部は席がないので、

 入口横のテーブルで飲食する事。

・来賓者及び招待者確認：別添の通り

・タイムテーブル：（中濱事務局長）：別添の通りでプログラム冊子他の配布に

 ついては、冊子、チラシ、ビニール袋は下の順で各席に配布する事。

２．各郷友会出席者確認（出演順等）（田川女性部長）：別添の通りも第 2部の

出演の順番で１４、１５を入れ替える事。

3．焼酎依頼（寄付）一覧・賀詞交歓会実施要領・郷友会出席予定者（中濱事務

局長：別添の通り

4．予算について（千葉会計長）

 下記収入及び支出が見込まれる旨、説明があった。

 （概算）会費収入 310万円）  支出 精養軒へ支払 260万円

     寄付金  40万円      その他費用 40万円

      計  350 万円            300万円

５．その他

・各郷友会総会日程確認（中濱事務局長）

5/29（日）               沖州会 大井町・きゅうりあん

7/24（日）               名瀬会 四谷・主婦会館

7/24（日）               伊仙会 大井町・きゅうりあん

8/21（日）        大和会 大井町・きゅうりあん

9/22（木祝）       徳之島町会 大井町・きゅうりあん

9/25（日）        喜界会 大井町・きゅうりあん

10/2（日）        笠利会 四谷主婦会館

10/23（日）        宇検村会 日本民謡会館

11/13or20         与論会 神保町・日本教育会館

尚、スケジュール詳細については東京奄美会ホーム―ページに掲載

・第 118期 総会・芸能祭開催の件

○ 日時、場所、芸能祭は従来通り実行委員会方式を持って運営していきたい

旨、説明があり詳細は 2月 20日の執行部会にて話合う事とした。

・文化広報部かいの規約については 3月 12日の役員会にて協議。

                              以上